2024年８月７日

各 位

会 社 名 トレイダーズホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 金丸 貴行

（東証スタンダード市場・コード 8704 ）

問合せ先 常務取締役 新妻 正幸

（TEL 03-6736-9850（代表））

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2024 年７月 17 日開催の取締役会において決議いたしましたストックオプションとしての新株予約

権の発行に関し、未定となっておりました項目が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社及び当社子会社従業員 24名

２．新株予約権の総数

974個

以 上